[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

От 20.06.2013  года                                                      № 31
Об  утверждении размера платы за

ремонт и обслуживание жилого фонда
на территории Новосельского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области

     Рассмотрев материалы по утверждению размера платы за ремонт и обслуживание жилого фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, руководствуясь п.4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, ст. 25, ч.2 п. 15 Устава Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить размера платы за ремонт и обслуживание жилого фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу с 01.07.2013 г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                     И.Л. Абрамкина
                                                                                  Приложение №1

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  Новосельского с/поселения

                                                                                  № 31          от 20.06.2013 г.

        Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

                                  с 01 июля 2013г.

	№ п/п
	                     наименование
	стоимость на 1м2

общей площади,

руб./м2 в месяц

с  01июля 2013 г.

	Оплата жилья, включая сбор и вывоз ТБО.

	1
	Жилые дома до двух этажей со следующими видами благоустройств: водоснабжение из водоразборной колонки,

отопление печное.
	11,39

	2
	Жилые дома до двух этажей со следующими видами благоустройств: водоснабжение индивидуальное,

отопление печное.
	11,99

	3
	Жилые дома до двух этажей со следующими видами благоустройств: водоснабжение из водоразборной колонки,

отопление индивидуальное от сетевого газоснабжения.
	11,39

	4
	Жилые дома до двух этажей со следующими видами благоустройств: водоснабжение индивидуальное,

отопление индивидуальное от сетевого газоснабжения .
	11,99